受付No.
	   2020-01-

助成金交付請求書
　　2020年　　月　　日
東海東京財団　理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　団体住所
　　　　　　　　　　　　　　団体電話番号
　　　　　　　　　　　　　　申請者（団体名及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　＊団体名の入った印鑑で押印ください
次のとおり申請致しておりました助成金の交付を請求致します。
	助成の名称
	2020年度　祭礼行事伝承助成

	助成金額
	　円

	振込銀行

	　銀行

	　　支店

	預金種目
	当座 ・ 普通 ・ （        ）

	口座番号

	口座名義

	フリガナ

· 振込口座の指定について

　助成金の振込口座につきましては、原則、団体の管理資金出納に使用している口座に限ります。個人名義の口座を指定された場合、助成金の支給ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。
（様式2-7）